
Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2575

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2022/657 Resolución núm. 496 de fecha 16 de febrero de 2022, por la que se aprueba la
lista provisional de admitidas/os y excluidas/os de la convocatoria para la
provisión de tres plazas de funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo
C, Subgrupo 2, Escala de Administración General, Subescala Auxiliar,
mediante el sistema de Concurso-Oposición. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz, (P. D. Res. nº 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 16 de febrero de 2022 la Resolución número 496, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de tres plazas de
funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo C, Subgrupo 2, Escala de
Administración General, Subescala Auxiliar, mediante el sistema de Concurso-Oposición,
vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia (BOP) núm. 185, de fecha 27/09/2021, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
(BOJA) núm. 210, de fecha 02/11/2021 y Boletín Oficial del Estado (BOE) núm. 274 de
fecha 16/11/2021, y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria,
(Expte:ERH51-2021/5573).
 

RESUELVO
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
AGUILA ESTEBAN MARIA DEL CARMEN ***3814**
AGUILA RODRIGUEZ MARTA ***7997**
AGUILERA ROJAS MONICA ***0788**
ALARCON LOPEZ ANTONIO ***2536**
ALCANTARA MORAL MANUELA ***2553**
ALCANTARA RON LYDIA ***5757**
ALCAZAR CUBERO LAURA ***5416**
ALCAZAR MONTILLA LIDIA ***5011**
ALMAGRO BOLIVAR TOMAS ***8417**
ALMAZAN VALENZUELA BRIGIDA ***7021**
ALMAZAN VALENZUELA MARIA DEL CARMEN ***7014**
ALMENDROS SABIO BLAS ***3696**



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2576

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
AMADOR LOPEZ MARIA ANGELES ***9851**
ANGULO MORENO URSULA MARIA ***5781**
ANTON ARIAS MANUELA ***1415**
ARANDA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***3978**
ARANDA ROMERA ANA ISABEL ***5434**
ARMIJO JIMENEZ MARTA ***7851**
ARROYO ESTRELLA FATIMA ***9400**
BAEZA-ROJANO CAMPOS MARIA INMACULADA ***9454**
BARBERAN ACEITUNO IRENE ***5040**
BARRAGAN FERNANDEZ MARTA ***2649**
BERJAS FERNANDEZ EVA MARIA ***5945**
BORREGUERO MEDINA ELENA ***5198**
BURGOS GARCIA NATALIA ***6083**
BURGOS MUÑOZ GUADALUPE ***3408**
CABRERA DIAZ JOAQUIN ***7549**
CABRERA GOMEZ MARIA DOLORES ***3698**
CABRERA GOMEZ SERGIO ***6669**
CACHINERO RODRIGUEZ JAVIER ***5309**
CALAHORRO MARTINEZ MARIA LOURDES ***2919**
CALVACHE MARTOS EVA ***3851**
CAMACHO CARDENAS MAGDALENA ***0640**
CAMACHO TOCA BLANCA ROSA ***0470**
CAMARA ORTEGA MARIA LUCIA ***6328**
CAMAS NUÑEZ MARIA ***5753**
CAMPOS CARRILLO ANA ***5980**
CAMPOS GONZALEZ MARIA ESTHER ***0836**
CANO HERRERO DOLORES MARIA ***6728**
CANO MARTINEZ ISABEL ***0254**
CARA RAMIREZ JOSE LUIS ***1773**
CARDENAS PORRAS MARIA DEL PILAR ***6146**
CARDENAS PORRAS MARIA JOSE ***4752**
CARMONA CARMONA FRANCISCO ***7175**
CARNERO SANCHEZ SALVADOR ***5330**
CARRERAS FRESNO ELENA ***5104**
CARVAJAL RUIZ MIRIAN ***2129**
CASADO GUTIERREZ ANGELA ***5934**
CASANOVA PELAEZ ANTONIO JOSE ***3967**
CASAS IBAÑEZ CRISTINA ***7328**
CASAS MUÑOZ LEONOR ***0468**
CASTELLANO LENDINEZ ALBA ***7899**
CASTELLANOS POZUELO MARIA CARMEN ***2842**
CASTILLO AMADOR SILVIA ***4461**
CASTILLO CARRILLO RAFAEL JESUS ***6399**
CASTILLO GARRIDO CARIDAD ***1515**
CASTILLO PEREZ CAROLINA ***5059**
CASTRO ESCABIAS DULCENOMBRE ***2578**
CASTRO FERNANDEZ ISABEL ***1731**
CASTRO JIMENEZ ANGEL MANUEL ***3335**
CASTRO SANTIAGO LORENA MARIA ***0613**
CATENA DELGADO AZAHARA ***4563**



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2577

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
CAYUELA PARRADO ELISABETH ***8436**
CAZALLA DE LA CAMARA MARTA ***3584**
CEACERO MARIN ROCIO ***4946**
CEBALLOS ROSA MARIA DEL MAR ***2021**
CERVILLA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***4633**
CHAMORRO CHAMORRO EVA ***2453**
CHAPARRO RUBIO CRISTINA ***6953**
CHERNENKO BUHAYCHUK TATIANA ***8153**
CHICA PARRAS ANA BELEN ***6816**
CHINCHILLA LOPEZ VICTOR JOSE ***0664**
CHINCHILLA MARTINEZ JOSE ***0652**
CINTAS MEDINA ELISA ***6972**
COBO MARTINEZ ROCIO ***3388**
COLOMO MARQUEZ MANUEL ***7066**
CONTRERAS CORTES JAVIER ***7799**
CONTRERAS MARTOS JOSE ALFONSO ***2156**
CORDERO CANO FRANCISCO ***5622**
CORDOBA ANCHUELA LAURA ***8986**
CORDOBA LOPEZ AMPARO MARIA ***3435**
CORRALES OROZCO MARIA DEL ROSARIO ***3667**
CORTIJO OCAÑA SILVIA ***3690**
CRUZ SORIANO MARIA DE LA LUZ ***9435**
CUBERO GONZALEZ SALVADOR ***7298**
DE LA CHICA CALDERON JOSE ***1272**
DE LA TORRE CARRILLO ESTEFANIA ***8132**
DE LA TORRE MORENTE ANGELA MARIA ***4158**
DE VARGAS AGUILERA MARIA DEL ROCIO ***0653**
DEL JESUS CRISTINO MARIA JOSE ***5595**
DEL MORAL ERENCIA NATIVIDAD ***5717**
DEL PERAL SENDINO TERESA ***4455**
DEL POZO GUZMAN MANUELA ***3583**
DEL POZO GUZMAN MARIA DEL CARMEN ***3816**
DIAZ AGUILA MARIA DEL PILAR ***6255**
DIAZ NAVAS YOLANDA ***2325**
DIAZ RODRIGUEZ JOSE LUIS ***1665**
DOMINGO SANTIAGO CARLOS ***7238**
DONAIRE BAENA ASUNCION ***6444**
DURO SANCHEZ ELISA ***9552**
ESCRIBANO MATA EVA MARIA ***7133**
ESPADA LOPEZ GEMA MANUELA ***6552**
ESPAÑOL FUENSANTA CAROLINA ***5684**
ESPINOSA MACHADO MAGDALENA ***2703**
ESTEPA VILCHEZ FRANCISCO JOSE ***9135**
EXPOSITO RUIZ JUAN JOSE ***5007**
FERNANDEZ CORDOBA JOSE FRANCISCO ***6308**
FERNANDEZ MERCADO MARIA ANTONIA ***0585**
FERNANDEZ MILLA CARMEN M. ***4518**
FERNANDEZ MORA BEATRIZ ***5376**
FERNANDEZ MORENO MARIA DOLORES ***2138**
FERNANDEZ NAVARTA NATALIA LORENA ***9377**



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2578

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
FERNANDEZ SALAS MARIA CRUZ ***6401**
FERNANDEZ SANCHEZ LORENA ***3618**
FERNANDEZ SILES ANDRES JAVIER ***5170**
FERRO MARTOS MARIA DEL CARMEN ***3035**
FLORES JIMENEZ MIRIAM ***5281**
GALINDO AMADOR M.CARMEN ***9545**
GALLARDO ALVAREZ JOSE ANGEL ***5351**
GAMIZ VALENZUELA JUAN PEDRO ***3355**
GARCIA CANO MARIA ***9667**
GARCIA DIAZ MARIA DOLORES ***3426**
GARCIA GARRIDO ISMAEL ***3986**
GARCIA GOMEZ TRINIDAD ***0118**
GARCIA GUTIERREZ ESTEFANIA ***7421**
GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO ***3782**
GARCIA MARTOS ALBERTO ***3557**
GARCIA MORA MARIA JOSE ***0874**
GARCIA MOSCOSO LORENA ***2880**
GARCIA PEREZ CRISTINA ***5556**
GARCIA SANCHEZ LOURDES ***5357**
GARZON MUÑOZ MARIA ELENA ***3752**
GOMEZ ARROYO MARIA DEL CARMEN ***6721**
GOMEZ DE AMO MARIA LUISA ***3162**
GOMEZ MARROQUINO MARGARITA ***5455**
GONZALEZ AMATE ISABEL ***9111**
GONZALEZ AYLLON MARIA DEL MAR ***3448**
GONZALEZ AYLLON MARIA DOLORES ***2331**
GONZALEZ DOMINGO ANA ISABEL ***2714**
GONZALEZ FELGUERAS EVA ***3000**
GONZALEZ GARCIA MARIA LUZ ***8777**
GONZALEZ GARCIA PATRICIA ***1989**
GONZALEZ LEIVA CARMEN ***7661**
GONZALEZ MOLINA MARIA VICTORIA ***7061**
GONZALEZ ROMERO FRANCISCO JOSE ***4196**
GONZALEZ ROMERO SELENA ***1454**
GONZALEZ VILLEN ANTONIO JOSE ***7022**
GUERRERO DELGADO ANA ISABEL ***8445**
GUERRERO JIMENEZ ANTONIA ***6309**
GUETO COBOS NIEVES ***8706**
HERNANDEZ HADDAD MARIA EUGENIA ***0927**
HERNANDEZ MOLINA EVA MARIA ***2193**
HERNANDEZ MUÑOZ JESUS BLAS ***3527**
HERRERA CABRERIZO MELANI ***2316**
HERVAS HERVAS ELENA ***8802**
HIDALGO CRUZ CARMEN ***2507**
HIDALGO LARIOS IRENE MARIA ***3432**
HIDALGO RUIZ MARIA JOSE ***7372**
HUERTAS CASILLAS JOSE MANUEL ***0610**
HURTADO ROSALES BEATRIZ ***5892**
IBAÑEZ ALVAREZ CAROLINA ***4036**
JIMENEZ ALVAREZ MARIA ***1408**



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2579

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
JIMENEZ BENITEZ OLGA MARIA ***6653**
JIMENEZ DURO JUAN ALBERTO ***5644**
JIMENEZ GARCIA ESTEFANIA ***6888**
JIMENEZ GUERRERO DESIREE ***3357**
JIMENEZ JIMENEZ URSULA MARIA ***6319**
JIMENEZ MADRID JOSE ANTONIO ***9300**
JIMENEZ MORENO ANA ***6498**
JIMENEZ ORTEGA MARIA JOSE ***1994**
JIMENEZ RODRIGUEZ CRISTINA ***3033**
JIMENEZ VERGARA LUCIA ***4902**
JUAREZ SOLA MANUEL ***9783**
JURADO PESCUEZO MARIA JOSEFA ***8885**
KRUZAITE  KAROLINA ***5216**
LARA CABRERA MONTSERRAT ***1469**
LATORRE BUENO PAULA ***8885**
LEGAZA RODRIGUEZ ISMAEL ***4749**
LEIVA CASTRO ROSARIO ***7895**
LEON CHICA ROCIO ***5168**
LIEBANA SERRANO MARIA DEL ROSARIO ***2745**
LIEBANA TORRES ANA MARIA ***4327**
LIETOR ALEJANDREZ CONCEPCION ***1094**
LINARES CUEVAS MARIA DOLORES ***5332**
LINARES SOLER MARIA VICTORIA ***4018**
LLINAS MENA INMACULADA ***5314**
LOPEZ CHICA AMPARO ***3279**
LOPEZ DIAZ REMEDIOS ***3331**
LOPEZ FERNANDEZ MARI SOL ***6210**
LOPEZ MALDONADO MIGUEL ANGEL ***3013**
LOPEZ MARTINEZ ALVARO ***8852**
LOPEZ MARTINEZ NURIA ***4408**
LOPEZ MILLAN PABLO ***1985**
LOPEZ PEREZ GISELA ESMERALDA ***4719**
LOPEZ PEREZ REBECA URSULA ***3085**
LOPEZ SORIANO JOSE MARIA ***1473**
LOPEZ DE HIERRO LOPEZ TERESA ***7778**
LOZANO MARIN MARIA ANGELES ***1344**
LUCAS MADRID LAURA ***3663**
LUQUE CALLEJON JOSEFINA ***3947**
MADROÑAL SANCHEZ CLARA ***4234**
MALLENCO ADAN MARIA ELVIRA ***1047**
MANJON MARTINEZ MARIA ***1040**
MARFIL GALVEZ YOLANDA ***6813**
MARIN CALABRIA MARIA DEL PILAR ***9889**
MARIN CRUZ SUSANA BELEN ***2824**
MARIN SERRANO LAURA ***2028**
MARTIN PICAZO MARIA VICTORIA ***4065**
MARTIN ALBO PALACIOS ANTONIA ***2025**
MARTINEZ APARICIO OLGA ***1521**
MARTINEZ DIOS M JOSE ***1914**
MARTINEZ GARCIA GEMA ***8226**



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2580

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
MARTINEZ GARCIA MARIA DEL ROCIO ***2130**
MARTINEZ MEDINA MARIA ANGELES ***2864**
MARTINEZ MENDOZA TERESA ***2713**
MARTINEZ MONTALVO GEMA ***7131**
MARTINEZ SANCHEZ ANA ***2590**
MARTINEZ SANJUAN MARIA JOSEFA ***2548**
MEDAL LOPEZ BEATRIZ ***7228**
MEDINA CARRILLO VANESA ***6985**
MEDINA NAVARRO FRANCISCO ***3571**
MEGIAS PALACIOS CARMEN LUCIA ***1682**
MENA ALCANTARA MARIA TERESA ***7228**
MENDEZ COBO MARIA DEL CARMEN ***1518**
MENDOZA MORENO ALVARO ***3547**
MESA HERRERA FRANCISCO JOSE ***5547**
MESA MARTINEZ ANA ***8631**
MILLAN RODRIGUEZ JUAN JOSE ***1370**
MOLINA ALCANTARA PEDRO ***4393**
MOLINA DE LA CAMARA CARMEN ***7144**
MOLINA DE MORA BUENAVENTURA ***4488**
MOLINA FERNANDEZ LEONARDO DAVID ***3163**
MOLINA REAL JOSE ANGEL ***8928**
MONTENEGRO SALCEDO ANTONIA ESTRELLA ***9091**
MONTES BAILON MARIA DEL VALLE ***9194**
MONTES SEOANE MARIA DEL CARMEN ***4831**
MONTIEL MARIN JUSTO ***3375**
MORA COBO REYES PABLO ***7882**
MORAL ELICHE ANA ***6537**
MORAL FERNANDEZ ANGEL MARIA ***2735**
MORAL FERNANDEZ FERNANDO ***4034**
MORAL HORNO DAVID ***5142**
MORAL MELLADO JUAN MANUEL ***8577**
MORAL MORAL INMACULADA ***6864**
MORALES ORTEGA CARLOS ***8488**
MORENO GOMEZ MARIA DEL CARMEN ***3672**
MORENO GUTIERREZ LUISA ***2178**
MORENO JIMENEZ NURIA ***2929**
MORENO MORENO MARIA ENCARNACION ***5270**
MORENO MORENO ROSA MARIA ***3395**
MORENO ORTEGA MARIA DE LA CAPILLA ***2947**
MOYA MOYA NICOLAS ***8583**
MUELA MARTINEZ MERCEDES ***2508**
MUÑOZ CANO CATALINA INES ***3261**
MUÑOZ DE DIOS ALMUDENA ***2988**
MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***8974**
NAVARRO BETETA ANA DOLORES ***2131**
NOVOA BUITRAGO VICTORIA EUGENIA ***4787**
OCAÑA SORIANO MARIA CARMEN ***4946**
OLIVERA OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***9119**
OLMO MARTINEZ MARIA GEMA ***2284**
ORANTES RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER ***7016**



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2581

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
ORDOÑEZ GARRIDO MARIA DEL MAR ***3406**
ORDOÑEZ MORAL JOSE LUIS ***1628**
ORTAS LINARES VICTORIA ***7415**
ORTEGA CANTARERO COVADONGA ***5805**
ORTEGA ROMERO MARIA DOLORES ***2132**
ORTIZ ALCARAZ MARIA DEL MAR ***4238**
OSORIO CONTRERAS MARIA DEL CARMEN ***3685**
OSORIO CONTRERAS MATILDE MARIA ***2139**
PALOMINO FUENTES MANUEL ***1909**
PALOMINO LOPEZ ROSARIO ***0919**
PALOMINO MORAL MARIA DEL CARMEN ***4122**
PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL ***6223**
PARRAGA FERNANDEZ MAGDALENA ***0793**
PEINADO RUBIA RAQUEL ***7813**
PEÑA JARAICES MARIA DEL MAR ***0339**
PEÑA-TORO MORENO CRISTINA ***8638**
PERAGON NAVAS OLGA ***2467**
PERALVAREZ MENGIBAR EVA MARIA ***4777**
PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA ***2149**
PEREZ BAENA SONIA ***8778**
PEREZ FERNANDEZ CARMEN BELEN ***2625**
PEREZ GONZALEZ SARA MARIA ***9809**
PEREZ JIMENEZ ANA ISABEL ***2533**
PEREZ RECUERDA PEDRO ***2535**
POLAINA CUEVAS FATIMA ***5490**
PORTILLO MONTERO CELIA ***0025**
POZA CRUZ MARIA ***0554**
PRIETO CUETO LUCIA ***0669**
PULIDO HUERTAS EVA MARIA ***1805**
PULIDO MUÑOZ INMACULADA ***3540**
QUESADA CAZALLA ANA ***7281**
QUESADA SERRANO ANTONIA ***2074**
RAMA MAIGLER IRENE ***1842**
RAMIREZ LARA LUISA MARIA ***6777**
RAMIRO DIAZ ANGELES ***1123**
RAMON LOPEZ MARIA ***4789**
REVUELTO VEGA MARIA DEL PILAR ***3042**
REYES PEREZ IRENE ***3007**
RIVERA DIAZ ELIZABET ***1089**
ROBLES MOLINA MARIA DEL CARMEN ***2640**
RODRIGUEZ ALMAZAN FRANCISCA ***4240**
RODRIGUEZ GIL DAVID ***3646**
RODRIGUEZ GUIRVAL MARIA ROCIO ***0952**
RODRIGUEZ HURTADO CARMEN MARTA ***6166**
RODRIGUEZ LEON ROCIO ***2970**
RODRIGUEZ MOLINA SARA ***6777**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ NOELIA ***0174**
RODRIGUEZ SANCHEZ ZENAIDA ***2837**
ROJAS RUIZ JUAN MIGUEL ***0530**
ROJO BUENO JESUS DAVID ***2521**



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2582

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
ROLDAN VICENT CRISTINA ***5337**
ROMERA TORRES PALOMA ***6295**
ROMERO ARIAS SERGIO ***8654**
ROMERO GOMEZ JUAN ANTONIO ***9231**
ROMERO LABRADOR SONIA ***1859**
ROMERO PASTOR MARIA DEL MAR ***9726**
ROMERO PIÑER ANA ***3609**
ROSALES CASTILLO RAFAEL ***8978**
RUIZ CALVENTE MARIA JOSE ***5902**
RUIZ DE LA CHICA PAULA ***5993**
RUIZ ESPINOSA MARIA ENCARNACION ***3392**
RUIZ FORNELL CARMEN ***5963**
RUIZ GONZALEZ MARIA DOLORES ***8337**
RUIZ MARAÑON MARIA AURORA ***8722**
RUIZ VERGARA LUCIA ***4591**
SALAS SANCHEZ MARIA ISABEL ***9257**
SANCHEZ JIMENEZ MANUEL ***9600**
SANCHEZ MARTINEZ JULIA ***0795**
SANCHEZ NOTARIO MANUEL ***4062**
SANCHEZ PEREZ RUBEN ***2727**
SANCHEZ RAMIRO JUAN MANUEL ***0913**
SANCHEZ SANCHEZ JAVIER ***3688**
SANCHEZ SEGOVIA FRANCISCA PAULA ***9058**
SANJUAN VARGAS-MACHUCA GEMA ***9001**
SERRANO LARA JULIA MARIA ***9684**
SERRANO MUÑOZ VALENTINA ***1134**
SERRANO PALOMO BEATRIZ ***5878**
SERRANO RUBIO MARIA ***2482**
SILES FUENTES MARIA ANGELES ***8525**
SORIA HERRERA INMACULADA ***3797**
SOTO MARTINEZ DIEGO DEMETRIO ***9468**
SUAREZ BELTRAN AGUSTIN ***0268**
TALAVERA ZABALLOS RAQUEL ***3683**
TELLEZ MARTOS MARIA ***4710**
TOBARUELA MANJON JUAN ANTONIO ***5652**
TORRECILLAS LOPEZ SILVIA PATRICIA ***1077**
TORRES ALCALA Mª DE LOS REMEDIOS ***5634**
TORRES MOZAS MARIA DEL PILAR ***2289**
TORRES ZAMORA FRANCISCA ***5588**
TRIGO CALAHORRO EVA MARIA ***1513**
UBEDA MOYA VICTOR ***7835**
UREÑA EXPOSITO ANTONIO JOSE ***0965**
VACAS ARROYO CONCEPCION ***3574**
VEGA ZAFRA YOLANDA ***5729**
VELASCO FERRER MARIA CRISTINA ***9247**
VERA SALABERRY VIRGINIA ***5137**
VICO MORAL IRISH ***8645**
VIEDMA PALOMARES ANA REMEDIOS ***1713**
VILCHEZ JIMENEZ MARIA DOLORES ***3648**
VILCHEZ LOPEZ COZAR JOSE MANUEL ***6959**



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2583

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
VILLAR LOPEZ MARIA DEL PILAR ***1212**
VILLAREJO VILLAR ELENA ***4352**
VIVAS MARTIN MARIA JOSE ***3576**
VIZCAINO GARCIA ROSARIO FATIMA ***2284**
YERA CALVENTE ANTONIO MANUEL ***0820**
ZAFRA BARRANCO ANTONIO JESUS ***3327**
ZAFRA GONZALEZ JUANA ***0259**
ZORRILLA JIMENEZ MARIA VICTORIA ***1468**
ZUCAR TORRES ANTONIO JESUS ***8279**

 

Excluidas/os:

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
Motivo

Exclusión

ALCAIDE LOZANO LUISA MARIA ***0454** 1,5
ALCALA HIDALGO EVA ***1689** 1,5,8
ALCANTARA MARTIN MARIA LUZ ***6619** 6
ALMANSA EXPOSITO Mª DEL CARMEN ***9711** 1,5
ALVAREZ PEINADO MARIA BELEN ***4772** 6
ARRABAL RAMOS MARIA ***5257** 1,5
ARROYO MORAL MANUEL JESUS ***8664** 1
ARROYO MORAL Mª DOLORES ***9292** 1
BAENA ARROYO MARIA DEL MAR ***5370** 1,6
BANDIU PANA ROXANA ***5422** 1,5,8,12
BARRIOS REIFS LAURA ***4990** 6
BELMONTE LORENTE FRANCISCA ***2697** 1
BENITO POVEDA VIRGINIA ***5226** 1
BRIONES ROMERO Mª DOLORES ***5891** 6
CABALLERO GALAN FCO JOSE ***3965** 1,5
CABRERA ALDARIAS VICTORIA ***0376** 11
CALABRIA SALVADOR IRENE MARTA ***4513** 1,5
CALAHORRO MARTINEZ Mª DEL CARMEN ***1717** 5
CALERO CASADO MARIA LAURA ***5800** 1,5
CAMARA ALBAO ROSA MARIA ***5302** 1,5,8
CAMPOS TORRES EVA ***9797** 1,6
CAÑADILLAS AYALA MANUEL ***2723** 6
CASTILLO FERNANDEZ ANA MARIA ***1948** 1,5,8
CESTEROS SUARES GEMA ***5708** 1,5
COBO CHILLON NATALIA ***0402** 11
COBO GARCIA OLGA ***6663** 1,5,8
COMINO TORRES LAURA ***9856** 1,5,12
CONTRERAS GONZALEZ MARIA BELEN ***0094** 1,5
CORTES DEL ARCO MANUELA ANGELES ***2404** 1,5,8
CUBILLO CARMONA MARIA JOSEFA ***4113** 1
DE RUS CRESPO FCO JAVIER ***4542** 1,5
DEL BARCO FERNANDEZ MARIA JOSE ***7180** 8,11
DEL CASTILLO DEL RIO JOSE CARLOS ***1657** 1
DEL RIO VILLALBA ANTONIA Mª ***7417** 6



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2584

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
Motivo

Exclusión

DELGADO MARFIL Mª DE LA CABEZA ***2124** 1,5
DELGADO MARTOS LIDIA ***8648** 6
ESPINOSA MACHADO LUISA ***4240** 6
EXPOSITO MARTINEZ Mª DEL CARMEN ***4306** 1,8
FERNANDEZ CAMPOS IGNACIO JOSE ***2933** 6
FERNANDEZ HIDALGO JOSE ANTONIO ***5537** 1
FERNANDEZ ORTEGA SUSANA ***1065** 6
FERNANDEZ SANZ MARIA ISABEL ***6924** 1,6,11
FITZ LUNA MARIA LORETO ***0426** 5
FORONDA MORA ROSA MARIA ***1725** 1
FRIAS SANVICENTE DANIEL ***8583** 1
GALLARDO AMAT MªINMACULADA ***2300** 9
GARCIA AVILA JOSE ANTONIO ***1361** 1,5
GARCIA DIAZ MARIA TERESA ***8010** 9
GARRIDO CABEZAS FRANCISCA ***7121** 1
GOMEZ ALONSO ANGEL ALFONSO ***2823** 6
GOMEZ KLEINSCHMIDT MARIA JOSE ***1902** 6,8
GONZALEZ PEÑAFIEL MARIA CRUZ ***4312** 1,5
GONZALEZ VILLAR Mª DEL CARMEN ***9689** 6,11
GUERRERO ORDOÑEZ RUBEN ***3771** 6
GUERRERO RODRIGUEZ AMALIA ***6352** 1,5
GUIRADO TIRADO MªDEL PILAR ***2713** 11
GUTIERREZ MEDINA JESUS ***3462** 1,5,8
GUZMAN DIAZ SANTIAGO ***5550** 6,8,11
HERRERA LOZANO DAVINIA ***0689** 2
IBAÑEZ MORENO ALICIA ***3411** 1
LATORRE CARDENAS EVA MARIA ***0708** 1,5
LEIVA LOPEZ Mª DE LOS ANGELES ***2093** 6,8
LEIVA LOPEZ MARIA TERESA ***1673** 6,8
LEON COTARELO JAVIER ***2712** 1,5
LOPEZ GUTIERREZ JOSEFA ***8797** 2
LOPEZ LEON Mª DOLORES ***8538** 5,8
LOPEZ RODRIGUEZ ROCIO ***2091** 1,10
MACIAS AGUILERA ANTONIO DANIEL ***2958** 11
MADERO CEREZO ROSA MARIA ***8731** 6,11
MAESTRE GARCIA JUAN ANTONIO ***2410** 8,11
MAÑAS VALIENTE DIEGO ***1130** 1,6
MAROTO REYES Mª ANTONIA ***4365** 6
MARTINEZ FERNANDEZ MARIA OLVIDO ***9357** 5
MARTINEZ GARCIA ENRIQUE JESUS ***5897** 2,11
MARTINEZ GOMEZ DIEGO ***4219** 1,5,11
MARTINEZ LOPEZ Mª DOLORES ***9324** 6
MARTINEZ LOPEZ MARIA JOSEFA ***1686** 5
MEGIAS LECHUGA SUSANA ***2753** 1,5
MOHATAR MIMUN HOSSAIN ***7146** 5,8
MOLINA GODINO CONCEPCION ***9702** 1,5
MONTES GAN MONTSERRAT ***8673** 1,5,8,11
MORAGO CRUZ ERNESTO ***3386** 1,11
MORAL ARMENTEROS JUANA ***2013** 6



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2585

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
Motivo

Exclusión

MORAL ORDOÑEZ ANA BELEN ***3044** 6
MORENO ORTUÑO MONICA ***6447** 1
MORENO VARGAS LUCIA ***8857** 5
MURILLO GONZALEZ SERGIO ***2269** 6
OLIVA GARCES HUGO JAVIER ***9312** 1,5,8,11
ORTEGA ORTEGA JULIA MARIA ***2356** 6
ORTIZ VILLAREJO Mª DOLORES ***1814** 1
PASADAS PEREZ CARMEN BELEN ***2359** 6
PEÑA TOHARIAS MARIA ***9570** 1,5,8
PEREZ HINOJOSA EVA MARIA ***7057** 1
PEREZ SERRANO ANA MARIA ***0936** 1
PESTAÑA CAÑADA MARIA JULIA ***4188** 1
PRIETO CABALLERO Mª DEL CARMEN ***0362** 1,8,12
QUINTANA GARCIA MARIA CAMILA ***4411** 1,5
RAMIREZ HIGUERAS ANA ***4116** 1
RAMIREZ SANCHEZ FRANCISCA ***2280** 1
RAMOS SANCHEZ MARTA ***5721** 1,5
REVUELTAS TORRES Mª DEL PILAR ***2566** 1,5
REY SORIA MARIA SALUD ***1227** 1,5
RICO MOLINA JUANA ***2450** 6
RIVAS CARVAJAL ESPERANZA MACARENA ***6332** 6
RODRIGUEZ PALENZUELA LETICIA ***1817** 1,5
RODRIGUEZ VELAZQUEZ FRANCISCO ***4017** 1,5
ROJAS MARTINEZ MARIA CARMEN ***2216** 1,5
ROMERO TOLEDO MARIA JESUS ***6115** 11
ROMERO VILLEN FCO MANUEL ***8393** 1,6
RUBIO HIDALGO PABLO ***5568** 6
SANCHEZ MARTIN MARIA RAFAELA ***9685** 1
SANCHEZ MARTINEZ SOLEDAD ***1766** 6
SANCHEZ MARTOS DOMINGO ***9350** 6
SANTIAGO MARCHAL Mª FRANCISCA ***6395** 1
SEÑORET MAÑAS ANA MARIA ***2126** 1
SERRANO SANCES Mª DEL CARMEN ***3547** 1,5
SERRANO SANCES VERONICA ***4313** 1,5
TAJADURA FERNANDEZ FEDERICO ***2067** 1
TISCAR JANDRA JUAN FCO ***9269** 1,5
TORRES QUESADA ANA MARIA ***1443** 1
VALDERRAMA ZAFRA Mª DEL CARMEN ***2875** 5
VELASCO FERRER LORENA RAQUEL ***1234** 6
VILCHEZ HERNANDEZ MARIA LUISA ***5861** 6
VILLANUEVA VALLE Mª DEL CARMEN ***2716** 6
ZAFRA MORAL SACRAMENTO Mª ***3098** 6
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada



Número 34  Viernes, 18 de febrero de 2022 Pág. 2586

convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Si
2 DNI caducado Si
3 DNI incompleto (Sólo presenta anverso) Si
4 DNI incompleto (Sólo presenta reverso) Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si
7 Título incompleto (Sólo presenta reverso) Si
8 No aporta justificante abono de tasa por derecho de examen Si
9 No abona el importe de la tasa correspondiente Si

10 No aporta acreditación de familia numerosa Si
11 No aporta acreditación de ser demandante de empleo Si
12 No aporta certificado de grado de discapacidad Si

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 16 de febrero de 2022.- La Diputada-Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

		2022-02-18T00:00:04+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




